СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.11.2021 № 22.01-01/141
г. Петропавловск-Камчатский

О награждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с празднованием 15-летнего юбилея со дня образования
хореографического ансамбля «Магнолия» Краевого государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования «Корякская школа
искусств им. Д.Б. Кабалевского» наградить Почетной грамотой Министерства
культуры Камчатского края:

1) Мартыненко Анастасию Олеговну, преподавателя по классу
хореографии Краевого государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Корякская школа искусств
им. Д.Б. Кабалевского», руководителя ансамбля «Магнолия», за заслуги в
области образования в сфере культуры;

2) коллектив хореографического ансамбля «Магнолия» Краевого
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Корякская школа искусств им. Д.Б. Кабалевского», за вклад в сохранение и
развитие хореографического искусства.

Министр О.И. Прокопенко